
 

 

UCHWAŁA NR 175/XXIX/2017 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. 

z 2016r. poz. 1943 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie i związków 

zawodowych, 

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2017 roku Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 w Nienadowej 

poprzez: 

1. Utworzenie z dniem 1 września 2017 r. w miejscowości Hucisko Nienadowskie, w miejsce 

zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Hucisku Nienadowskim, Filii Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Nienadowej o strukturze organizacyjnej klas I-III wraz z oddziałem przedszkolnym. 

2. Włączenie obwodu zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Hucisku Nienadowskim 

do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej. 

3. Utworzenie z dniem 1 września 2017r. w miejscowości Nienadowa, w miejsce zlikwidowanej Publicznej 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nienadowej, Filii Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej o strukturze 

organizacyjnej klas I-III wraz z oddziałem przedszkolnym. 

4. Włączenie obwodu zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nienadowej do obwodu 

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej do wprowadzenia 

zmian w Statucie, wynikających z włączenia z dniem 1 września 2017r. Filii Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Nienadowej z siedzibą w Hucisku Nienadowskim i Filii Publicznej Szkoły Podstawowej w Nienadowej 

z siedzibą w Nienadowej do struktury organizacyjnej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej do przejęcia z dniem 

1 września 2017r. dokumentacji oraz majątku zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Hucisku 

Nienadowskim i Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nienadowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

           Ryszard Fik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 410



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 175/XXIX/2017 Rady Gminy Dubiecko z dnia 19 stycznia 2017r. 

 

W dniu 12 grudnia 2016r. Rada Gminy Dubiecko podjęła Uchwałę Nr 160/XXVII/2016 w sprawie zamiaru 

przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej. 

Ustalenie sieci szkół zgodnie z ustawą o systemie oświaty należy do kompetencji Rady Gminy. Zgodnie 

z art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty organ prowadzący może dokonać 

przekształcenia szkoły z końcem roku szkolnego, po zapewnieniu uczniom możliwości kontynuowania nauki. 

Wypełniając obowiązki zawarte w art. 59 ustawy o systemie oświaty, rodzice uczniów Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Nienadowej, Publicznej Szkoły Podstawowej w Hucisku Nienadowskim i Publicznej 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nienadowej zostali powiadomieni listownie o zamiarze przekształcenia Publicznej 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej listami ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru. Podkarpacki Kurator 

Oświaty w Rzeszowie wyraził w piśmie nr PiP.542.73/5/2016 z dnia 12 stycznia 2017r. pozytywną opinię 

w sprawie zamiaru przekształcenia szkoły. Również reprezentatywne organizacje związków zawodowych nie 

wniosły uwag do w/w Uchwały. 

Obwody zlikwidowanych szkół: Publicznej Szkoły Podstawowej w Hucisku Nienadowskim i Publicznej 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nienadowej włącza się do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 

w Nienadowej, przez co organ prowadzący zapewnia uczniom możliwość kontynuowania nauki.  

Celem przekształcenia jest dostosowanie sieci szkolnej w Gminie Dubiecko do potrzeb wynikających 

z zachodzących, niekorzystnych zmian demograficznych oraz potrzebą racjonalizacji zadań związanych 

z realizacją obowiązków oświatowych. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Ryszard Fik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 410


		2017-01-31T14:46:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




